
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

 
Kohtla-Järve                                                                                          22. oktoober 2024 nr 472 
 
 
Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja  
hoolekogu kooseisu kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, huvikooli seaduse § 17        
lõigete 1 ja 2, Kohtla-Järve linna põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 5, Kohtla-Järve Linnavolikogu 
25. jaanuari 2024. a otsuse nr 140 “Kohtla-Järve Linnavolikogu esindaja määramine                 
Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogusse” punkti 1, Kohtla-Järve Linnavalitsuse         
15. märtsi 2016. a määruse nr 8 „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja põhimäärus“ § 23              
lõike 2 ning Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori Roman Rikase (Rikas) 11. oktoobri 
2024. a taotluse nr 1.3.9/96 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris               
14. oktoobril 2024. a numbri 12-1/3134 all) alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Kinnitada Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu koosseis alljärgnevalt:  

 
1) Riina Ivanova        - Kohtla-Järve Linnavolikogu esindaja; 
2) Julia Rodionova    - lastevanemate esindaja; 
3) Viktor Ivanov        - huvikooli toetava organisatsiooni esindaja; 
4) Irina Gorohhova    - õppe- ja kasvatustegevusega seotud koolitöötajate esindaja; 
5) Elviina Mänd        - õppurite esindaja. 
 

2. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse 20. veebruari 2024. a korraldus nr 100 
„Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu kooseisu kinnitamine“. 

 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 
kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                                    Anna Generalova 
linnapea                                                                   linnasekretär                                                                
                                                                                                      


